第５号様式（第８条関係）

 令和  年  月  日

千 代 田 区 長  殿

住 所

氏 名

※事業計画中止届には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。

                             担 当     電 話     （      ）

事 業 計 画 中 止 届

千代田区ヒートアイランド対策助成金交付要綱第８条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

対 象 事 業

□ 屋上等緑化

□ 壁面緑化

□プランター

□ 敷地内緑化

□ 菜園

□ 高反射率塗料・

熱交換塗料

□ 遮熱性塗料・

熱交換塗料

□レインガーデン

□ 日射調整フィルム・

窓用コーティング材

□ ドライ型ミスト発生装置

□ ドライ型ミスト発生装置

（レンタル）

計 画 場 所
千代田区

（建物名）

（中止について）

中 止 内 容

中 止 理 由